THÔNG BÁO V/V TRIỂN KHAI MỞ RỘNG KÊNH THANH TOÁN TIỀN NƯỚC QUA VIETTEL

Kính thưa Quý khách hàng!
Nhằm hỗ trợ và mang lại sự tiện ích cho khách hàng trong việc thanh toán tiền nước hàng tháng, Công ty Cổ phần Cấp nước Cà Mau đã liên kết với VIETTEL triển khai thêm các hình thức hỗ trợ thanh toán tiền nước, cụ thể như sau:

1. Thanh toán bằng tiền mặt:

· Thanh toán tại quầy thu của tất cả các Cửa hàng/ Siêu thị VIETTEL trên toàn quốc(DS cácđiểmthutạiCà Mau).
· Quý khách lưu ý cung cấp mã danh bộ để NV hỗ trợ tra cứu và thanh toán.

2. Thanh toán qua App ViettelPay:
Bước 1: Tải app trên App Store/ Google Play (https://viettelpay.vn).
Bước 2: ĐăngkýtàikhoảnViettelPayvà add thẻngân hàng (MB, BIDV, LPB, VCB, MSB, VISA, MASTER, JCB).
Bước 3: Thanh toán tiền Nước online
Đăng nhập App, click chọn icon “Tiền Nước”
[image: image1.png]1 [all.al 90% W 0

Rt tién Qua tang Thanh toén

Tién dién, tién nudc

Tién dién Tién nuédc

Mua sam, du lich

50 0 0

Mua sam Khéch san May bay Xe khach

Tai chinh, bdo hiém, giao théng

MIRAE ASSET
Fvance Compary
Mirae Asset ATM Online Home Credit
a
= = @

Trang chu Khuyén mai Tién ich Tai khoan

ChọnNhàcungcấpdịchvụlàNướcCà Mau(NhậpMãKháchhàng/ Mã danh bộvà Click “Thanh toán”
[image: image2.png]< Tiéen nuéc =

bon vi phat hanh
Nudce H6 Chi Minh, Hug,
Dbong Thép, Ca Mau, S6...

Chon nha cung cap
Nudc Ca Mau

Ma khach hang/Ma danh bo

THANH TOAN

Chu déng thanh toan tién nude moi lic, moi noi. Pon gian -
Nhanh - Chinh xé&c.

Chọn tài khoản, nhập mật khẩu của thẻ ngân hàng để hoàn tất thanh toán
[image: image3.png]W, 20 [al.il 89% W 09:18

< Thanh toan

Ngub6n tién

WIETTEL | iettelPay Thay déi
PAY | ssss202vnp ’

Chi tiét giao dich
Nha cung cap linh, Hug, bong Thap, Ca Mau, Séc T

Ma KH/Ma danh bé: 5003195

XAC NHAN

3. Thanh toán qua USSD:

Từ màn hình điện thoại KH Gọi *998# ( 4.Điện, nước ( 2. Nước ( 7. Trang tiếp theo( 3. NướcCà Mau.
Khi cần hỗ trợ, hướng dẫn, Quý khách vui lòng gọi Tổng đài 1800 9000 (24/7).
Trân trọng cảm ơn Quý khách./.